MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA N°321,08 DE ABRIL DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA

BAHIA, o uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Resolução

CONAES i  ° 01/2010 e em atendimento à Coordenadoria de Ensino e Integração Acadêmica

desta Uni rsidade,

RESOLVE:

Art. 10 - Alterar a Portaria N° 1.067, de 30 de novembro de 2017, referente à

composiçãi do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de Bacharelado em Serviço

Social, do Centro de Artes, Humanidades e Letras desta Universidade, passando a vigorar

com a se: nte composição:

1. Mar la Mary José Silva-  Presidente;

2. Hele i Duarte Dantas de Ávila;

3. Fabrí io Fontes de Andrade;

4. Andraa Alice Rodrigues Silva; e

5. Jucil- de Ferreira do Nascimento;

rt. 2° - Convalidar a referida alteração durante o período de 10 de agosto de 2018
al7deout brode20l8.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 08 de abril de 2019.

Silvio Luiz de Ouve Soglia
eitor